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Bazuar né dispozitat e Statutit t&€ Universitetit “Ukshin Hoti” nr. 04-V-621 t& datés
30.05.2013, si dhe né zbatim & dispoitave ligjore té ligjit nr. 06/L-114 pér zyrtarét publik dhe
qarkoren € MAP-it lidhur me situatén e krijuar pas hyrjes né fuqi t& pakos sé re ligjore mbi
administratén, Sekretari i Pérgjithshém i UUHP-s& merr kété:

VENDIM

e Pér pezullimin e procedurave t€ konkursi nr. 01-321 té datés 12.09.2019 pér pozitat:
1. Udhé&heqés pér Komunikim me Publikun
2. Udhéheqés i Zyrés pér Marrédh&nie me Jashté
3. Udhéheqés i Sektorit Ligjor dhe
4. Zyrtari Larté pér Céshtje Mé&simore dhe Cilé&si.

e Pazullimi i procedurés s€ konkursit né kuptimi t& Ligjit pér Zyrtarét Publik béhet nga
data e mbylljes s& konkursit (afati pér aplikim) dhe pezullohet deri né miratimin e akteve
té reja nénligjore nga Qeveria e Republikés s& Kosovés.

e (Cdo veprim procedural i marré pas mbylljes s& konkursit anulohet dhe béhet kthimi né
giendjen e datés 27.09.2019.

e Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe ka veprim retroaktiv si né pikén 3 té kétij
vendimi.

Arsyetim

Ne¢ zbatim t& dispozitave t& ligjore t&€ ligjit nr. 06/L-114 dhe njoftimit t& MAP lidhur me
giendjen juridike té krijuar

Vendimi i dérgohet:
- Faqen Zyrtare
- Menaxhmenti i UUHP-sg
- Komisionit rekrutues
- Kandidatéve né konkurs
- Zyrés sé Personelit
- Arkivit




